b. d. diuisa in duo eqlia in puncto. o. et medietas. o. d. fit diuisa in tot partes equales quot sunt minuta in semidiametro lune z ymbre simul iunctis. Deinde describe circulum: a. b. c. d. supra punctum. o. scdm quantitate linee. o. d. qui est circulus comunis: quia continet totu spacium celi in quo fit eclipsis a principio vsq ad finem. et habet centrum suum in circumferentia ecliptice. Deinde semidiametrum. o. d. diuide in duas partes in puncto. e. z fit pars. e. o. equalis semidiametro ymbre. z alia pars scz. e. d. fit equalis semidiametro lune. Deinde supra dictum centrum scz punctum o. describe circulum scdm quantitate linee. o. e. z fit circulus. e. n. f. t. qui est circulus ymbre. Illos duos circulos quadrabis duabus diametris scz. a. c. z. b. d. orthogonaliter se interfecantibus super centrum. o. et fit. a. Meridies. b. Oriens. c. Septentrio. d. No fit Occidens. Deinde si latitudo lune ad initium eclipsis fuerit meridiana: accipe quantitate eius in diametro. a. o. c. ex puncto. o. versus punctu. a. Si no latitudo lune fuerit septentrionalis: accipe eam ex puncto. o. versus. c. et signum latitudinis fit. f. Similiter accipe latitudinem ad finem eclipsis: cuius signu fit. l. z ad medium eclipsis: cuius signu fit. s. Postea ex puncto. f. duc lineam equidistantem linee. o. d. versus occidentem vsq ad circumferentiam circuli comunis. z punctus incidentie ipsius in circulo comuni fit punctus. k. Similiter ex puncto. l. duc lineam equidistantem linee. o. b. versus orientem vsq ad circumferentiam circuli comunis. et fit punctus incidentie ipsius in circulo comuni. m. Deinde describe circulum lune scdm quantitate semidiametri eius scz linee. e. d. in tribus locis: scz ad principium eclipsis supra punctum. k. ad medium supra punctum. p. z ad finem supra punctum. m. Et tu si circulus supra punctum. p. ceciderit totaliter intra circulum ymbre: luna obscurabitur tota. Si autem no totaliter ceciderit intra circulum ymbre: tunc non obscurabitur tota. sed obscurabitur scdm partem que intra predictum circulum ymbre cadit. Reliqui no duo circuli lune erunt contingentes circulum ymbre in punctis. r. z. h. Et linea. k. p. m. ostendet transitum lune a principio eclipsis vsq ad finem. et linea. b. o. d. representat eclipticam. z linea f. k. ostendit latitudinem lune ad principium eclipsis. Sed linea. l. m. ostendit latitudinem lune ad finem eclipsis. z punctus. p. ostendit latitudinem lune ad medium eclipsis. et linea. q. o. k. ostendit centrum tenebrarum ad principium eclipsis. z linea. g. o. m. ostendit centrum tenebraru ad finem eclipsis. Et hec omnia patent in figura tua industria ex iam dictis depingenda.